
3 lipca 2013 do kin wchodzi film „Uniwersytet z animacją, komedii "Smerfy 2", zły, okrutny 
potworny” Dana Scanlona. Film to Historia czarownik Gargamel tworzy kilka złośliwych 
początku przyjaźni między Jamesem P. Sullivanem Smerfopodobnych kreatur zwanych Naughties 
i Mikiem Wazowskim, którzy razem uczestniczyli mając nadzieję, że pozwolą mu one posiąść pełną 
w zajęciach Uniwersytetu Potwornego. mocy, magiczną istotę Smerfów. Kiedy jednak 

19 lipca do kin wchodzi film „ Jeździec znikąd” odkrywa, że tylko prawdziwe Smerfy mogą dać mu 
reżyserii Gore Verbinskiego. Krótki opis filmu: to, czego pragnie i tylko sekretne zaklęcie znane 
Tonto (Johnny Depp) to Indianin wywodzący się Smerfetce może zamienić Naughties w Smerfy, 
z plemienia Apaczów. Pewnego dnia ratuje życie Gargamel decyduje się porwać Smerfetkę 
stróżowi prawa - Johnowi Reidowi (Armie w polskiej wersji Małgorzata Socha i zabiera ją do 
Hammer), którego wszyscy towarzysze zostali Paryża, gdzie jako największy czarownik na 
zamordowani przez bandytów. Reid pragnie świecie zostaje otoczony uwielbieniem milionów. 
pomścić ich śmierć. Po powrocie do zdrowia jako Teraz Papa Smerf, Gapcio, Maruda i Laluś będą 
zamaskowany mściciel, postanawia sam musieli powrócić do naszego świata, połączyć siły 
wymierzyć sprawiedliwość zabójcom swoich z przyjaciółmi Patrickiem i Grace Winslow 
przyjaciół. Z pomocą spieszy mu tajemniczy i uratować Smerfetkę! Film do kin wejdzie 
Indianin, który wraz z nim postanawia zawalczyć 2 sierpnia 2013.
o sprawiedliwość... 16 sierpnia do kin wchodzi film „Elizjum” Neilla 

26 lipca do kin wchodzi „Wolverine” film Jamesa Blomkampa. W roku 2159 obok siebie żyją: bardzo 
Mangolda, zapowiada się bardzo ciekawie. Krótki bogaci ludzie na sztucznej stacji Elysium i reszta na 
opis filmu: Hugh Jackman ponownie w roli przeludnionej, zniszczonej Ziemi. Sekretarz 
tajemniczego, obdarzonego niezwykła mocą Rhodes /Jodie Foster/ za wszelką cenę chce 
Wolverine’a, który wyrusza do współczesnej zachować luksusowy styl życia obywateli stacji. 
Japonii. Stawia tam czoła nie tylko obcej kulturze, Ziemianie podejmują próby przedostania się na 
lecz także śmiertelnie groźnym wrogom, którzy Elysium. Jeden z nich Max /Matt Damon/ zgadza 
gotowi są na wszystko, by go zniszczyć.  Wolverine się podjąć niebezpieczną misję, która może nie 
odkryje swoje słabości, zyskując przy tym siłę, tylko ocalić jego życie, ale także wprowadzić 
o której dotąd mógł tylko marzyć, a jego los zmieni równowagę na świecie.
się na zawsze… Filmy na te wakacje zapowiadają się ciekawie 

Uwielbiane Smerfy powracają znowu! zachęcam wszystkich do obejrzenia choć jednego 
W kolejnym filmie familijnym łączącym żywą akcję z nich.

Czas letni to czas wypoczynku ale i zabawy. Ogłaszamy konkurs na lato. Każdy kto przez 
okres wakacji przyśle najbardziej oryginalną kartkę wakacyjną na adres szkoły: 
ZS im. Józefa Twaroga w Księżomierzu, 
ul.Kościelna 14,
 23-275 Gościeradów, 
weźmie udział w losowaniu nagród niespodzianek.  Pamiętajcie aby kartki podpisać. 

Zapraszamy do zabawy.



Mamo, dziś na lekcji pochwalił mnie pan od matematyki! 
- To bardzo ładnie, a co powiedział?
 - Że wszyscy jesteśmy idiotami, a ja jestem największym!

Jasio stoi przed nauczycielem i płacze. 
- Nie zasłużyłem na jedynkę! 
- Masz rację chłopcze, ale to jest najniższy stopień, jaki przewiduje 
minister szkolnictwa.

Na lekcji przyrody nauczycielka pyta: - Jasiu, co wiesz o jaskółkach?
 - To bardzo mądre ptaki. Odlatują, gdy tylko rozpoczyna się rok  szkolny!

Ostatniego dnia szkoły nauczyciel żegna się z uczniami: 
- Życzę wam wesołych wakacji oraz tego, abyście we wrześniu 
wrócili do szkoły mądrzejsi. 
- Nawzajem, proszę pana!

Jasio pyta starszego kolegę: 
- Co znaczy słowo "kaskader"?
 - To taki facet, który w niebezpiecznych momentach zastępuje  bohatera
 filmu. 
- Przydałby mi się taki! Dawałby tacie mój dzienniczek do podpisania!

Nauczyciel matematyki na klasówce krzyczy do Jasia: 
- Znów ściągasz! Ile razy ci mówiłem, że nie można ściągać? 
- Sześćdziesiąt siedem, proszę pana! 

                                        Biega, krzyczy pan Hilary Kto mi
                       poda okulary? 
                   Kobieta miała mały pokoik na gruszce, 
           w którym wychowywała sześcioro dzieci. 
Mam przeczytać książkę pt. "Opił w rosole". 
Na chwilę straciłem nieprzytomność. 
Mówi, że nie umie mówić. 
Zginął pies z czarnym ogonem, do którego przywiązana 
była chora osoba. 
Siedząc na ławce padał deszcz. 
Prus chcąc scharakteryzować Ślimaka, uwypuklił mu żonę. 
Tej jesieni widziałem klucz odlatujących żyraf. 
    Ołtarz gotycki składał się z blatu i czterech nóg. 
      Kopernik był akrobatą bo napisał dzieło o obrotach.
         Karczmy przy drogach były budowane po to, że gdy  
         koń się zmęczył to zajeżdżał do nich, zjadł, wypił, 
            przespał się trochę i wyruszał znów w drogę. 
               Życie tylko marzeniami jest absolutnie niezdrowe.   
                  W średniowieczu było wiele gangów, na 
                         przykład Wolfgang.  
                                Na urodziny chciałbym dostać sprzęt       
                                     do latania i sprzęt do spadania. 

W dniach 8 – 9 czerwca 2013 na „Zjawieniu” zaśpiewali dwie pieśni „Pozdrawiam Ciebie Matko” 
w Księżomierzu odbył się VII Międzydiecezjalny i ”Różańcowa Pani Nieba Ziemi” Zespół wokalny 
Przegląd Pieśni Maryjnej, odbywający się pod K.A.M.A z gimnazjum  zajął II miejsce, zaśpiewali 
hasłem „Matko, która nas znasz, z dziećmi swymi dwie pieśni: „Jesteś tuż obok mnie” oraz „Dobranoc 
bądź” .  Zespół  Szkó ł  w Ks iężomierzu,  Maryjo” . Zespół wokalny „Basem czasem” w skład 
reprezentowany był przez cztery zespoły wokalne którego wchodzili następujący uczniowie: Dominik 
oraz jedną solistkę. W kategorii solista z klasy III Krakowiak, Zbigniew Mikita, Anna Ziarkowska, 
Szkoły Podstawowej wystąpiła Weronika Joanna Rząd, Paulina Wójtowicz oraz Sylwia 
Przywara, która zajęła III miejsce, śpiewając dwie Porębska zajęli III miejsce w swej kategorii, 
pieśni maryjne: „Matka” i „Zaufaj Maryi”. zaśpiewali pieśni „Gdyby tak Maryja” i „Łzy Matki”. 
W kategorii zespoły wystąpiły dwa zespoły z szkoły Po występie uczestnicy dostawali nagrody 
podstawowej oraz dwa zespoły z gimnazjum. rzeczowe. Niedziela należała do dorosłych 
Zespół wokalny „Perły Maryi” z klasy  4B szkoły wykonawców. W niedzielne popołudnie uczniowie 
podstawowej zaśpiewali dwie pieśni maryjne naszej szkoły wystąpili w koncercie laureatów 
„Pozwól mi przyjść do Ciebie Matko” i „Wspaniała i otrzymali specjalne medaliony Matki Bożej 
Matko” i zajęli II miejsce w swojej kategorii. Z szkoły Księżomierskiej. VII Międzydiecezjalny Przegląd 
podstawowej zaprezentował się również zespół Pieśni Maryjnej zakończył się koncertem 
„Dzieci Maryi” z III klasy szkoły podstawowej, laureatów. Gratulujemy wszystkim nagrodzonym.



     Z okazji dnia dziecka, który w naszej szkole jak: basen z piłeczkami, zjeżdżalnie, labirynty, 
odbył się 3 czerwca 2013 roku uczniowie klas I-III zamek powietrzny, tory przeszkód, skałkę 
szkoły podstawowej pojechali na wycieczkę do wspinaczkową i różne inne. Po dniu pełnym 
„Fiku- Miku” w Lublinie. Dzieciaki miały do zabawy nadszedł czas na powrót do domu. 
dyspozycji cały budynek zabawy, w którym Wszyscy zadowoleni wrócili do domu.
znajdowały się różne atrakcje, miedzy innymi takie 

Dzień Dziecka w Fiku-Miku

Dnia 13 czerwca w naszej szkole odbyła się dzieje. Do wspólnej zabawy przyłączyli się również 
dyskoteka pożegnalna. Zorganizowała ją klasa III nauczyciele. Dla klasy III gimnazjum jest to już 
gimnazjum. Brali w niej udział tylko gimnazjaliści. ostatnia dyskoteka w tej szkole, dlatego bawili się 
Zabawa rozpoczęła się o godzinie 18 i trwała do 23. ile mieli siły. Gdy nadszedł czas rozstania, wszyscy 
Na początku dyskoteki oczywiście większość wychodzili z uśmiechem na twarzy; była to 
podpierała ściany, lecz po pewnym czasie wszyscy najlepsza dyskoteka pod słońcem. 
się bawili i tańczyli, zapominając o tym, co się 

Dnia 24 czerwca 2013 roku uczniowie klas I i II ostatnie spotkanie w tym roku szkolnym, które 
gimnazjum mieli 4 spotkanie z projektu "Aktywy przeprowadziła pani Małgorzata Zmysłowska. 
Samorząd Uczniowski", które prowadził pan Tematem tego spotkania było zdobywanie 
Wiesław Bodo. Tematem tego spotkania była praca sojuszników i promocja. Tego dnia w grupach 
metodą projektu.  Na tych spotkaniach stwarzaliśmy projekty zgodnie z wymaganiami, 
dowiedzieliśmy się głównie co to jest projekt, jakie a następnie zachęcaliśmy sponsorów do 
ma cechy, poznaliśmy jakie są projekty, ich finansowania naszych projektów. Pod koniec 
efektywność metod oraz fazy działań. Głównym spotkania dostaliśmy zaświadczenia o ukończeniu 
celem tego spotkania było to, abyśmy dowiedzieli 40-godzinnych warsztatów aktywności samorządu 
się, jak pracować metodą projektu. Uczniowie uczniowskiego, realizowanego w ramach projektu 
wykonywali mini projekty, które później były "Aktywny Samorząd Uczniowski." przez Fundację 
r e p r e z e n t o w a n e  n a  f o r u m  g r u p y .  Kultury Chrześcijańskiej ARTOS wpisanej do 

Natomiast 12 czerwca 2013 roku odbyło się Rejestru Instytucji Szkoleniowych.

Dnia 20 maja 2013 roku w szkolnej sali oszukiwani przez swoje dzieci. Bohater 
gimnastycznej odbyła się wywiadówka wraz przedstawienia poprzez kłamstwa bardzo sprytnie 
z przedstawieniem profilaktycznym dla rodziców. wychodził z każdego problemu... do czasu. Więc 
Tematem spektaklu było manipulowanie rodzicami może i my zastanówmy się czy warto oszukiwać 
i nauczycielami przez uczniów. Rodzice mieli najbliższych, czy może lepiej powiedzieć prawdę 
przekonać się jak mogą lub mogliby być i ponieść mniejsze konsekwencje.

W niedzielę 26 maja 2013 r. odbył się „Gminny naszej drużyny ze Szkoły Podstawowej, która 
Festyn Rodzinny” połączony z Dniem Dziecka. zajęła I miejsce i Puchar Wójta Gminy 
Organizatorami byli: Wójt Gminy Gościeradów, Gościeradów. Gimnazjum zajęło II miejsce. 
Gminny Ośrodek Kultury, Gminna Komisja Wszystkie szkoły otrzymały pamiątkowe dyplomy 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i szkoły oraz piłki, a uczestnicy zaproszeni na 
z Gminy Gościeradów. Na dzieciaki czekała masa poczęstunek.
atrakcji i nagród. Opiekunami drużyn byli: Pani Ewa Wronka i Pan 

Sportowe zmagania  zakończyły się sukcesem Mateusz Mikita.



Dnia 20 maja 2013 roku w naszej szkole odbyła A Ponglish naszymi słowami to krzyżówka 
się prezentacja projektu „Ale mam newsa, czyli ile dwóch języków, jak sama nazwa wskazuje 
angielskiego jest w języku polskim”. Nad projektem – polskiego i angielskiego. Posługują się nim nie 
pracowali uczniowie klasy II gimnazjum pod tylko Polacy w UK (czytaj Wielkiej Brytanii) ale i też 
nadzorem pani Anny Wasserman a gośćmi byli my sami! Posłuchajcie sami siebie. „W weekend 
rodzice wraz z wychowawcą i panem Dyrektorem. idę z Sylwią do kina bo są wejściówki za free. Cool 
Celem projektu było pokazanie ile języka co nie?”. W każdej chwili używamy języka 
angielskiego zadomowiło się na stałe w naszym Ponglish. I teraz taka zagadka. Jak długo jeszcze 
ojczystym języku. Uczniowie stworzyli kilka tablic będzie nasz ojczysty język trwał? Czy dążymy do 
informacyjnych, prezentacje multimedialne oraz tego by język angielski całkiem wszedł do naszego 
scenki, w których aktorzy, czyli uczniowie języka i zlikwidował język polski?
pokazywali jak nieświadomie możemy mówić 
w języku PONGLISH.
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